

## Nasjonalt nettverksseminar 20203

I Tore Hunds Rike, Harstad

20. – 21. september

	<b>Onsdag 20. september</b>
10:45	<b>Buss fra Evenes til Trondenes</b>
11:45	<b>Registrering og lunsj på Trondenes historiske senter</b>
12:45	<b>Status Nasjonaljubileet 2030 – NORGE I TUSEN ÅR</b>  <b>Velkommen til nettverksseminar</b> <i>Borghild Lundebj, leder sekretariat Nasjonaljubileet 2030</i>  <b>Velkommen til Tore Hunds Rike – Ressurser og rikdom</b> <i>Nina Dons- Hansen, prosjektleder I Tore Hunds Rike</i>  <b>Nasjonal jubileumskomite Nasjonaljubileet 2030</b> <i>Bjørn Arne Steine, leder av Stortingets ledelsessekretariat</i>  <b>Spørsmål og kommentarer</b> <i>Heidi Anett Øvergård Beistad, direktør i Museene Arven</i>
13:30	<b>Nasjonaljubileet – en mulighet til å løfte blikket!</b> Det har vært mye debatt i året som har gått, knyttet til det brede jubileumsgrepet. Kristin Gunleiksrud Raaum reflekterer over noen av spørsmålene som har vært reist i diskusjonen.  <i>Kristin Gunleiksrud Raaum er kirkerådsleder for Den norske kirke og generalsekretær i Norske kirkeakademier. Hun sitter i temafaglig komite for Moster 2024.</i>  <i>Kristin Kunleiksrud Raaum var årets Stiklestadprofil under Olsokdagene på Stiklestad.</i>  <b>Tid til diskusjon</b>
14:15	<b>Pause</b>
14:30	<b>Ikke ta VÅR historie!</b> Olav Den heldige fra Sarpsborg – diskusjonene rundt det å flytte lokalt forankret produksjon til et nytt sted.  <i>Lars Erik Antonsen er rådgiver i kulturavdelingen i Sarpsborg kommune og prosjektleder for Olavsdagene i Sarpsborg.</i>

14:45	<p><b>BARN OG UNGE I TUSEN ÅR - del 1</b></p> <p>I jubileumsstafetten er det mange satsninger rettet mot barn og unge. På nettverksseminaret i 2022 ble vi kjent med Verdal kommune sin grunnskolesatsning. På årets nettverksseminar blir vi kjent med flere ulike prosjekter rettet mot barn og unge.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Moster 2024 – prosjekter for barn og unge v/ Elsa Aanensen, daglig leder Moster 2024</li> <li>- Regionalt kulturskolesamarbeid om festforestillingen Elden melder v/Stein Høyland, rektor i Bømlo kulturskole</li> <li>- Mostratinget for unge v/Svein Olav Langåker, prosjektleder</li> <li>- Skriveprosjektet «Heim» i samarbeid med <i>framtida.no</i>, <i>Magasinet</i>, <i>Falturiltu</i> og <i>Kapabel forlag</i> v/Vilde Lundal, prosjektkoordinator Moster 2024</li> </ul> <p>Formidlingsopplegg for barnehager om Sigrid Toresdatter og høvdingen Tore Hund v/Mona Høydahl, museumspedagog i Sør-Troms museum</p>
15:45	<p><b>Pause og mat</b></p> <p>Åpen utstilling på Trondenes historiske senter Vandring til Stiftsgården</p>
16:15	<p><b>BARN OG UNGE I TUSEN ÅR - del 2</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Ungdommens hærpil v/ <i>Christian Semb, Nina Dons-Hansen og Maren Aurebekk</i></li> <li>- Pilegrim i Tore Hunds rike for 7. trinn i Harstad kommune v/Maren Aurebekk, kulturrådgiver i Harstad kommune</li> <li>- Erfaringer fra Grunnlovsjubileet v/Bjørn Arne Steine, leder av Stortingets ledelsessekretariat</li> </ul> <p><b>Vandring til Trondenes kirke</b></p>
17:00	<p><b>Trondenes kirke</b></p> <p>Musikk og historisk formidling om kirkeskattene i Trondenes v/ <i>museumsformidler Mona Høysand i Sør-Troms Museum</i></p>
17:45	Buss til Thon Hotel Harstad
18:30	<b>Innsjekk på Thon Hotel Harstad</b>
20:00	<p><b>Middag</b></p> <p>Kulturprogram og sosialt samvær på Thon Hotel Harstad</p>

	<b>Torsdag 21. september</b>
08:00	<b>Frokost og utsjekk</b>
09:00	<p><b>Verdier i lovverket</b></p> <p>Olav Haraldsson var en viktig lovgiver innen både kirkerett og sivilrett. I 1024 sto han bak innføringen av kristenretten på Mostertinget. 250 år senere, i 1274, ble Magnus Lagabøtes landslov, Norges første landslov, innført. Med utgangspunkt i denne historien har <i>Nasjonaljubileet 2030 – Norge i tusen år</i> valgt temaet «Verdier i lovverket.» for jubileumsåret 2024.</p> <p>Det er etablert et samarbeid mellom Justismuseet og jubileumsaktørene i 2024 om utvikling av program for vandresamtaler og digitale læringsressurser.</p> <p><i>Åshild Karevold, direktør for Justismuseet</i>  <i>Justismuseet het tidligere Norsk rettsmuseum og er det nasjonale museet for lov og rett.</i></p>
09:30	<p><b>Gulating og Frostating 2024</b></p> <p><i>Tone Ekerhovd, formidler Gulatinget</i>  <i>Torgunn Østbø, rådgiver Frosta kommune</i></p>
09:45	<p><b>Den nasjonale Utvandrermarkeringen 2025; relevans og målsetning</b></p> <p><i>Terje Mikael Hasle Joranger, er fag- og forskningsdirektør ved Anno Museum og prosjektleder for Den nasjonale Utvandrermarkeringen 2025</i></p>
10:00	<p><b>Millennial Norway</b></p> <p>Trondheim mot 2030 - byen og katedralens potensiale for internasjonalt løft av Nasjonaljubileet.</p> <p><i>Steinar Larsen, direktør Olavsfest Trondheim</i></p>
10:15	<p><b>Den digitale olavskilden</b></p> <p><i>Christian Semb, kommunikasjons- og formidlingsrådgiver i sekretariat Nasjonaljubileet 2030</i></p>
10:30	<b>Pause og utsjekk</b>
11:00	<p><b>Etterbruk av jubileer</b></p> <p>Innlandet fylkeskommune var først ut i jubileumsstafetten gjennom aktiv satsing på Hundorp 2021. De har videreført sitt jubileumsengasjement gjennom å medvirke i videre utvikling av <i>Ungdommens Hærpil</i>, jubileet i Våler i 2022, Valdres i 2023 og tenker på Nasjonalt utvandrerjubileum i 2025. Hva tenker de om varige verdier av jubileumssatsinger?</p> <p><i>Mariann Bjelle er seniorrådgiver for kunst og kultur i Innlandet fylkeskommune og var med i prosjektgruppa for Hundorp 2021. Mariann har vært sentral i videreutviklingen av Ungdommens Hærpil.</i></p>

11:30	<p><b>Samtale/idemyldring: Tusen år med historie gir tusen historier å fortelle</b>          Jubileumssekretariatet har fått flere samarbeidsinnspill knyttet til en interesse for etablering av tusenårstema i tillegg til de årlige overskriftene i jubileumsstafetten. Kort innledning med påfølgende gruppesamtale.</p> <p><i>Borghild Lundeby, leder sekretariat Nasjonaljubileet 2030</i></p>
12:00	<p><b>Digital formidling og distribusjon, nasjonalt og internasjonalt</b>          De store endringene i medielandskapet gjør at vi som jubileumsaktører må tenke annerledes når det gjelder digital kommunikasjon og formidling. To gode samarbeidspartnere og erfarne medieprodusenter vil kort presentere sine prosjekt og deretter samtale med oss rundt dette.</p> <p><i>Zigurjon Einarsson er daglig leder i Fenes film, initiativtaker og prosjektleder for internasjonal dramaserie om Tore Hund og en del av Norge i tusen år.</i>  <a href="https://www.adoqit.com/">https://www.adoqit.com/</a></p> <p><i>Arild Halvorsen er prosjekt/utviklingssjef ved produksjonsselskapet Fabelaktiv og samarbeider med Nasjonaljubileet om formidlingsdelen av Ungdommens Hærpil.</i></p>
12:45	<p><b>Velkommen til Moster, forskerkonferanse og neste nettverksseminar 2024</b>          Elsa Aanensen prosjektleder Moster2024</p> <p><b>Takk for denne gang og vel hjem</b>          Borghild Lundeby og Nina Dons-Hansen</p>
13:00	<b>Lunsj</b>
13:45	<b>Flybuss</b>
15:40	<b>Fly til Oslo</b>